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SERIE DELUX 

 

Articoli: 7785 - 7785/AR - 7785/CORD - 7785/FU - 7785/GL - 7785/NE - 
7785/OC - 7785/PI - 7785/RA - 7785/RO - 7785/SA - 7785/VE - 
7785/VMA 

 

Tipologia articolo Invertitore rotativo 10A 250V~ - Presa polivalente 2P+T - 10/16A 250V~ 
completo di viti 

Serie DELUX 

Corpo frutto Porcellana smaltata 

Colore Bianco - AR Arancio - FU Fumé - GL Giallo - NE Nero - OC Oceano –  

Pl Pistacchio - RA Rosa Antico - RO Rosso - SA Sabbia –  

VE Veneziana - VMA Verde Mare 

Frutto interno Invertitore rotativo 10A 250V~ 

Presa polivalente 2P+T - 10/16A 250V~ 

Dimensioni frutto 

 

A 100 mm 

B 130 mm 

H 30 mm 

Attacco cavo Morsetti a vite 
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Accessori Completo di viti ottonate per fissaggio del corpo 

Note Nessuna 

Norme di 
riferimento: 

Conforme ai requisiti essenziali della direttiva Bassa Tensione 
73/23/EEC e successive modifiche  

Codice Articolo Colore Descrizione Confezione Pezzi x 
cartone 

7785 

7785/AR 

7785/CORD 

7785/FU 

7785/GL 

7785/NE 

7785/OC 

7785/PI  

7785/RA  

7785/RO  

7785/SA  

7785/VE  

7785/VMA  

Bianco 

Arancio  

Cordierite 

Fumé  

Giallo  

Nero  

Oceano  

Pistacchio  

Rosa Antico  

Rosso  

Sabbia  

Veneziana 

Verde Mare 

Invertitore rotativo 
10A 250V~ 

Presa polivalente 
2P+T - 10/16A 
250V~ 

completo di viti 

Scatola singola 6 

 

 

 

Articoli conformi alle direttive CE di riferimento 
 

 

Prodotto classificato, a fine vita, come rifiuto da 
apparecchiatura elettrica ed elettronica da smaltire 
secondo le modalità vigenti previste per i RAEE 

 

                                        
 

 
  



 

  

LE PROLUNGHE 
Scheda Tecnica  

7785 
Ver 4 – 30/06/2024 

 



 

  

LE PROLUNGHE 
Scheda Tecnica  

7785 
Ver 4 – 30/06/2024 

 


